

Referat til lagledermøte

Tid: Onsdag 13. September 2023 kl. 19.00 - 21.10

Sted: Momarken VIP-rom

Fra ØT-styret møtte: Leder Harald Neset og nestleder Lars Martin Antonsen, samt forbundets sekr. Elin Kristin N.

0302 Askim Travselskap	Møtte ikke
0303 Eidsberg Travkjørerselskap	Geir Arne Kristofferstuen
0302 Fredrikstad og Omegn Travselskap	Ble representert (Harald Neset sekr)
0306 Skiptvet Travselskap	Hilde Ødemark
0307 Lyseren Travselskap	Paal Gulbrandsen
0309 Moss Fogderis Travselskap	Mari G. Ålerud
0310 Råde og Onsøy Travlag	Ole-Jonny Hansen
0311 Rakkestad og Degernes Travselskap	Fredrik Solberg
0313 Rødenes og Øymark Travselskap	John Arne Degnes
0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap	Ørnulf Østad
3015 Skjeberg og Berg Travselskap	Jan Elvestad
0316 Trøgstad Travkjørerselskap	Fredrik Minge
0317 Trømborg Travlag	Finn Pedersen
0319 Halden og Omegn Travselskap	Møtte ikke

Dagsorden:

1. Orientering fra Momarken v/ØT leder

a. Terminlisten 2024

Harald Neset informerte om at vi ikke får arrangere **Unionstravet 2023**, det har gått til Bjerke. Vi har fått tildelt like mange løpsdager i 2024 som 2023.

Konklusjonen er at vi har et omdømme problem, Momarken og Østfold Travforbund må jobbe opp tilliten og vise at Momarken er gode nok til å levere det som forventes.

V75 kjøring 16. april 2024 bør det jobbes for aktiviteter hele dagen. Travlagene må drøfte dette lokalt og komme tilbake med innspill.

Det med vinterstenging er ennå ikke vedtatt, samt at Bjerke ser på om de skal ha sommer stengt.

1. Referat fra styremøter siden møte 08 2022 savnes på Momarken.no

Referatene ble etterlyst på Momarkens generalforsamling, samt et lagledermøte deretter, samt i dag. Vår forbundsleder som også er styremedlem i Momarken Selskapene tar med seg dette omgående til styret.

2. Bilder til sponsorer ikke utlevert fra og med 2022, travlagene savner dette for å beholde dialogen med sponsorene

3. Utsending av Momarken Programmet til alle medlemmer ble etterlyst. ØT ønsker at program blir sendt ut til alle som ønsker det pr. e-post.

* **Harald Neset tar disse tre punkter med seg til styret i Momarken.**

b. Renhold av staller/hestevelferd

Påselingsstallene er stengt med unntak av Havnehagen, det fremkom spørsmål om begrunnelse.

ØT forklarte av Mattilsynets regler som alle skal følge. Momarken-styret har valgt å stenge påselingsstallene for bruk de dager det ikke er stevne. Dette for å spare på utgifter i trange tider.

Havnehagen og vaskebokser er åpent for trening av hest hele tiden.

c. Fremdrift rundt etablering av eiendomsselskap

De tre eierne Landbruksselskapet, kommunen og Momarken jobber å utvikle Momarken Travbane. De har møter som viser at det er fremdrift i planene om å danne et eiendomsselskap i løpet av høsten/nyåret. Generalforsamling må til for å kunne etablere selskapet, så en ekstraordinær generalforsamling kan bli nødvendig.

d. Etablering av travskole på Momarken?

Momarkens DL jobber for å kunne etablere en travskole på Momarken. Forbundsleder deltok på møte i Årjäng i går. informasjon om hvordan svenskene driver sine skoler og Interreg prosjekt var Tema. Laglederne ber om info om hva det vil koste å etablere og hva det koster i drifte en slik skole. Forbundet vil fremlegge et konsept som omfatter alle spørsmål, tidsplan er pt ikke klar, men vi håper at dette er klart i løpet av 3-6 måneder.

2. Høstkonferansen 2023

Sted: Momarken VIP rom lørdag 14. Oktober

Tid: hele dagen kl. 9 – 18

Frokost fra kl. 8.30 – avslutter med middag kl. 17.

Tema for konferansen:

Sentralt tema Rapport fra Oslo Economics/banestruktur og andelslag.

Petter Baalsrud møter opp som DNT s representant på årets Høstkonferanse i Østfold

Lokalt tema: Momarkens fremtid, hva kan travlagene bidra med. Hvilken kompetanse kan bistå Daglig leder med forskjellige fag, f.eks. alle ønsker om bruk av sosiale medier.

Vi begynner med idè dugnad

Setter opp punkter til gruppearbeid.

Samles om konkrete ting vi kan gjøre for å forbedre Momarkens omdømme

Eventuelt

a. Årsmøte vedtak om penger til hester eid og trent i Østfold med godkjent mønstringsløp ble diskutert.

Noen av møtedeltagerne mente at de 50 tusen som skulle fordeles på 2 åringer med godkjent mønstringsløp 2023 fortsatt skal deles ut, selv om DNT har endret sitt vedtak fra å ikke utbetale mønstringspenger 2023 til å utbetale mønstringspenger 2023.

Styret behandlet saken på sitt styremøte den 7.august, sak 7 der de utsatte tiltaket (vedtak vedlagt)

Kveldens møtedeltagere ønsket samlet at siden saken var en beslutning på Generalforsamlingen i 2023, så bør den opp på en Ekstraordinær Generalforsamling

ØT kaller inn til ekstraordinær generalforsamling 14.10.2023 kl. 09.00

Vedlegg av styrets vedtak: SAK 7 07.08.2023/ Innkommet forslag nr 3 GF til behandling

GF ØT - Innkommet forslag 3 – ØT styret

Østfold Travforbund foreslår at generalforsamlingen bevilger inntil kr. 50000,- til 2-åringene 2023.

ØT styret behandlet denne sak på sitt styremøte 09.02.2023. **Vedtatt: Enstemmig Begrunnelse:** Da mønstringsløp vil bli arrangert av DNT 2023 uten tilskudd, ønskes forbundet et motiverende tiltak som bidrar til å belønne Østfold eide 2-åringene. Det ble noe diskusjon, før det fremkom et konkret forslag som det ble stemt over: **Forslag: Kr.50.000,- fordeles på 2-åringene som har gått mønstringsløp. De skal være eid av medlemmer i Østfold og trent i Østfold. Vedtatt: enstemmig.**

Forslag til vedtak: Tiltaket utsettes

Begrunnelse: ØT styrets forslag ble begrunnet med at det skulle være et motiverende tiltak siden DNT hadde vedtatt å ikke utbetale penger til mønstringsløpene i år, DNT har endret sitt vedtak og betaler nå ut til godkjent mønstringsløp som tidligere.

Enstemmig vedtatt

13.09.2023

Elin Kristin Nilsen

Referent/forbundssekretær